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1 Velkommen til Fernanda Nissen skole 
Velkommen til alle dere som er nye, vi håper dere får gode år her på Fernanda Nissen skole! 

Samarbeid og aktiv læring er nøkkelord for elever og ansatte på Fernanda Nissen skole og Aktivitetsskole. Vi jobber temabasert 

og bruker læringsbrett, bøker, blyant og papir, konkretiseringsmateriell, fysisk aktivitet og lek. 
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Vi legger til rette for at elevene er aktivt deltakende i egen og andres læring. Vår  

ambisjon er å gjøre skoledagen mer relevant for elevene, samt styrke og bygge  

gode klassemiljø. Aktivitetene på AKS følger temaene fra skolen gjennom året og  

kjennetegnes ved kreativitet, samarbeid og trivsel. 

 

Skolens visjon er "Vi lærer sammen" og vi bygger laget rundt eleven gjennom alt vi  

gjør, både faglig og sosialt. Det er et tett samarbeid mellom skole, AKS og foresatte 

2 Informasjon til og fra skolen 
Hver uke sender kontaktlærer skolemelding med informasjon om uka som har vært og uka som kommer. Skolemelding brukes 

som primærkommunikasjon for skolens ansatte og helsesykepleierne (Bydel Sagene). 

I tillegg vil dere kunne finne informasjon på skolens hjemmeside. 

2.1 Skolemeldingsappen 
Skolemelding er en meldings-app for Osloskolens foresatte, elever og ansatte. Appen kan lastes ned fra App Store eller Google 

Play Store. Skolemelding gir foresatte mulighet til å kommunisere direkte med kontaktlærer, faglærere, elevveileder, baseleder, 

trinnleder eller andre ansatte på skolen.  

Brukerveiledning til skolemeldingsappen: 

• Norsk brukerveiledning 

• Engelsk brukerveiledning 

2.2 Skolens hjemmeside 
På hjemmesiden finner dere informasjon om skolen, fagtilbud, nyttig informasjon for dere som forelder, tilbud til elevene, regler 

og skjemaer, nyhetssaker og aktuell informasjon fra skolen, kontaktinformasjon til skolens ansatte, informasjon om 

satsingsområder og strategisk plan, kontaktinformasjon til FAU og referater fra FAU- og driftsstyremøter m.m. 

2.3 Skoleplattform Oslo (Portalen) 
Dere finner de samme funksjonene i Portalen som dere har i Skolemeldingsappen. I Portalen vil dere finne en snarvei til Vigilo, 

der dere kan følge med på elevens fravær o.l.  

For å komme inn i Portalen går dere inn på Fernanda Nissen skole sin hjemmeside. For å logge seg inn i løsningen, må foresatt 

bruke elektronisk ID. 

2.4 Påmelding og informasjon om Fernanda Nissen Aktivitetsskole (AKS) 
Aktivitetsskolen (AKS) er et aktivitetstilbud før og etter undervisningstid for elever på 1. – 4. trinn. Elever med særskilte behov 

kan også søke om få plass på AKS. På skolens hjemmeside er det informasjon om AKS, samt AKS sine tilbud, planer og glimt fra 

AKS. 

3 Skolens åpningstid 
Dersom dere som foresatt kommer til skolen i skoletiden (8.15-14.30) ber vi om at dere henvender dere i resepsjonen. Her 

møter dere kontorpersonalet som vil hjelpe dere videre. Resepsjonen er åpen fra kl. 8.00-15.00. Telefonnummeret til skolen er 

22 22 60 00. 

1.-4.trinn: AKS har morgenåpning kl. 7.30-8.15. Da er alle elever ute. Skoledagen starter kl. 8.15. AKS overtar når elevene slutter 

på skolen og holder åpent til kl. 16.45. 

5.-7.trinn starter kl. 8.30. Se timeplan for oppstart og avslutning av skoledagen, da det varierer fra dag til dag og på trinn.  

1. trinn, 2.-4. trinn og 5.-7. trinn har friminutt til ulike tider slik at de får god plass til å leke og utfolde seg i friminuttene. 

https://fernandanissen.osloskolen.no/
https://aktuelt.osloskolen.no/siteassets/laringsteknologi/brukerveiledninger/slik-gjor-du--foresatte.pdf
https://aktuelt.osloskolen.no/siteassets/laringsteknologi/brukerveiledninger/how-to-use-the-app--for-parents.pdf
https://fernandanissen.osloskolen.no/
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/aktivitetsskolen-aks/sok-plass-pa-aktivitetsskolen/
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4 Skole-hjem-samarbeid 
Vi vet at det er en klar sammenheng mellom et godt skole-hjem-samarbeid og elevenes faglige og sosiale læring og utvikling.  

På Fernanda Nissen skole ønsker vi å etablere et godt samarbeid med dere foresatte slik at vi alle får bedre innsikt i hvilke behov 

eleven har og hvordan eleven fungerer faglig og sosialt. Vi er avhengige av deres tillit og ønske om et godt samarbeid. 

Foreldremøter avholdes to ganger i året og ellers ved behov. Utviklingssamtaler avholdes også minimum to ganger i året, høst 

og vår, og ved behov. 

Et godt samhold mellom foresatte i en klasse og på et trinn bidrar til et godt læringsmiljø på skolen. Invester i å bli kjent med de 

andre foresatte ved å møte på foreldremøter, sosiale arrangementer, og ved å ta initiativ til uformelle treff. Vi oppfordrer alle 

foresatte til å være synlige for hverandre på klasselista i Skolemeldingsappen (se brukerveiledning til Skolemeldingsappen på 

skolens nettside), og til å engasjere seg som klassekontakt og i FAU. 

I Vigilo får du i tillegg får du oversikt over timeplaner, skoleårskalender og fravær. 

4.1 Foreldremøter 
Skolen arrangerer foreldremøter hver høst, like etter skolestart, for å informere om skolen, innholdet i opplæringen, hvordan 

foreldre kan medvirke, rutiner og andre ting som kan være relevante for foreldrene.  Det arrangeres også foreldremøter i 

vårsemesteret. Tett og god dialog mellom skolen og foreldrene er viktig for barns læring og trivsel i skolen og foreldremøtene er 

en god arena for dette. 

Oversikt over når trinnene har foreldremøter gis som informasjon fra kontaktlærerne. 

AKS holder egne foreldremøter for hver base hver høst, informasjon kommer på skolemelding. 

4.2 Utviklingssamtaler 
Utviklingssamtaler er en planlagt samtale mellom elev, foresatt og lærer og avholdes to ganger i året. Utviklingssamtalen skal 

først og fremst være et positivt møte mellom eleven, foreldrene og skolen der elevens faglige og sosiale læring og utvikling står i 

fokus. Målet med samtalen er å få en felles forståelse for elevens faglige og sosiale utvikling, at eleven får tydelige 

framovermeldinger om hva som skal til for å få god progresjon videre, samt se på elevens behov for støtte, tilrettelegginger eller 

utfordringer. 

På FNS deltar elevene sammen med foreldrene i utviklingssamtalen. På den første utviklingssamtalen høsten på 1. trinn deltar 

ikke eleven. 

4.3 Samarbeidsmøter og tverrfaglige møter 
Ved behov gjennomfører vi ulike samarbeidsmøter, som også omfatter tverrfaglige møter. Møtedeltakerne kan variere fra møte 

til møte. Som regel vil foresatte og elevenes kontaktlærer være til stede. Andre deltakere kan være miljøteam, sosiallærer, AKS, 

trinnleder og/eller skolens samarbeidspartnere. 

4.4 Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU)  
Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU) skal bidra til en trygg og god skole for alle. Når dere har barn på skolen, er dere automatisk 

en del av Foreldrerådet. Foreldrerådet velger representanter til FAU. På Fernanda Nissen skole har vi en representant og en vara 

fra hver klasse. FAU har møter en gang i måneden. På møtene deltar også en eller flere fra ledelsen på skole og/eller AKS. Mer 

informasjon om FAU finner du på skolens hjemmeside under Om skolen – Råd og utvalg. 

4.5 Vennegrupper og årstidsgrupper 
På Fernanda Nissen skole ønsker vi at alle klasser har vennegrupper og/eller årstidsgrupper som møtes utenfor skoletid. Dette 

skal bidra til trivsel og vennskap, både mellom elever og foresatte.  

Vennegrupper: Kontaktlærer deler klassen inn i vennegrupper bestående av fem til seks elever. Det viktigste med vennegrupper 
er å være sammen, bli kjent og leke sammen ute eller inne. Man kan ta med egen matpakke og drikke til vennegruppa, eller 
servere noe enkelt.  
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Årtidsgrupper: Klassens foresatte deles i fire grupper; høst, vinter, vår og sommer. Disse gruppene har ansvar for å finne på en 
aktivitet som hele klassen inviteres på. Høst- og vintergruppa bør gjennomføre sine aktiviteter før jul, mens vår og 
sommergruppa skal gjennomføre sine aktiviteter før sommeren. 

4.6 Skolestarterklubb 

Tilbud om tre klubbmøter hver vår for kommende 1.trinnselever og deres foresatte. Skolestarterklubben er en arena for å bli litt 

bedre kjent med store og små, motta god informasjon før barnet starter på skoen og trygge overgangen fra barnehage til 

skole/AKS. Hvert klubbmøte vil ha et eget tema for dere foresatte der dere gjøres kjent med ulike deler av skolen og 

skolehverdagen, får møte oss som jobber ved skolen og barna har et eget tilbud om lek og aktivitet med mål om å bli bedre kjent 

med skolen og oss som jobber her. Invitasjon sendes ut i løpet av nyttår. 

 

5 Gode rutiner er viktig 
Det er viktig å komme tidsnok til skolestart hver dag. Foresatte er de som kan bidra mest til å hjelpe elevene til å komme til tida. 

Vi oppfordrer alle til å skape gode rutiner dagen før og på morgenen, slik at elevene opplever og kommer seg godt inn i rutinene. 

Vi er opptatt av å lære elevene å komme tidsnok, fordi dette er med på å danne grunnlaget for deres fremtid. Vi vet også at det 

å komme for seint til skolen, kan bidra til økt (ufrivillig) skolefravær. 

Elevene på 1.-4. trinn starter primært kl. 08.15 og elevene på 5.-7. trinn starter primært kl. 08.30. Avvik kan forekomme. 

Fravær: Dersom eleven ikke kan komme på skolen er det viktig at dere gir beskjed så raskt som mulig. Melding om fravær 

sendes via Skolemeldingsappen ved å trykke på «Meld fravær». Vi oppfordrer foresatte til å gjøre det seinest kl. 08.00.  

Matpakke: Alle skal ha med matpakke(r) hver dag. Det er viktig at matpakken kan håndteres av elevene selv, da skolen ikke 

varmer opp eller lager mat til elevene.  

Alle trenger en god lunsj i løpet av dagen, og vi anbefaler grove brødskiver/rundstykker med variert pålegg, gjerne med litt frukt 

eller grønnsaker ved siden av. Det viktigste er at matpakken inneholder sunn og næringsrik mat, slik at elevene får nok energi til 

å holde ut en hel skoledag. Vi vil ikke at elevene har med kaker, snacks, godteri og andre matvarer med høyt sukkerinnhold i 

matpakken. Vi anbefaler vann som drikke.  

Skolen er med i ordningen til Skolelyst.no, så der kan man logge inn eller opprett bruker for å bestille abonnement på drikke 

eller yoghurt. Produktene leveres til skolen. 

Lekser: Det viktigste i barnas læring er det som skjer på skolen i undervisningsøktene. Lekser skal bidra til forforståelse, 

repetisjon og være knyttet til undervisning. Leksene skal ha et formål og følges opp. Alle elever på Fernanda Nissen skal ha 

leselekser hver uke. Lekser i andre fag kan variere, og må brukes bevisst:  

• Lekser skal bidra til at hver enkelt føler mestring 

• Leksene skal aldri være vanskeligere enn at barnet klarer å løse dem selv 

• Leksene skal følges opp, f.eks. ved å sjekke, rette, gi respons eller bruke dem som forberedelse til undervisningen 

• Vi oppfordrer dere som foresatte til å vise interesse for barnets lekser. Ta kontakt med lærer hvis du har tilbakemelding 

om hvordan leksene fungerer for ditt barn.  

Klær og utstyr: Elevene har hver sin plass i garderoben. Foreldre må til enhver tid passe på at elevene har klær tilpasset været, 

og barna på 1.-4.trinn bør ha minst ett ekstra skift på skolen.  Alle elevene må ha innesko. Det er viktig at klær og utstyr er 

merket med synlig navn. Hvert år har vi masse gjenglemt tøy, som ikke blir hentet eller som ingen kjenner igjen. Vi oppfordrer 

foresatte til å hjelpe elevene med å bevisstgjøre de på egne klær, og bistå med å lage gode rutiner hjemme for å henge opp klær 

og sette på plass sko. 

På 1.-4. trinn er det en kasse for gjenglemt tøy i garderoben. Vi oppfordrer elever og foresatte til å ta en titt der ved henting, 

utviklingssamtaler eller foreldremøter. Dermed kan vi forhåpentligvis redusere mengden med gjenglemt tøy hvert år. Umerket 

tøy som vi finner rundt på skolen, legges i en kasse, men kan dermed havne i feil trinnkasse. I løpet av skoleåret sender vi ut 

https://www.skolelyst.no/customer/smslogin
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informasjon om at foresatte kan komme og se på det som er gjenglemt, for å se om man finner klær, sko eller liknende man 

savner. Resten som ikke blir hentet innen ca. en uke, kjøres bort. 

Ukeinfo: På fredager sender lærerne på trinnet hjem en plan for kommende uke via skolemeldingsappen. I denne meldingen vil 

det være informasjon om lekser, hva som skal skje den kommende uken, hvilke mål de har planlagt for og praktiske beskjeder.   

Bursdager: Når eleven har bursdag markeres dette i klassen med bursdagssang. Vi ber om at dere ikke sender med kaker eller 

annet til klassen. Det er lov til å ta med invitasjoner på skolen for utdeling dersom enten alle jentene eller alle guttene eller hele 

klassen blir invitert. Vi oppfordrer på det sterkeste at alle blir invitert til en bursdag. Dette bidrar til å styrke et godt, trygt og 

inkluderende læringsmiljø som kan forebygge mobbing og utestengelse. Det er mulig å leie foajéen til bursdagsfeiring, ta kontakt 

med kontoret for informasjon. 

Leker: Private leker legges igjen hjemme. Unntak er uteleker som ball, hoppetau eller lignende som brukes i felles lek ute. Disse 

lekene må merkes, og tas med på eget ansvar. 

6 Læremidler 
6.1 Lærebøker 
Vi har fysiske lærebøker i norsk, matematikk, engelsk, naturfag og samfunnsfag. Alle trinn har lærebøker i norsk og matematikk. 

Hvilke andre fag man har lærebøker i varierer fra trinn til trinn. Vi har i tillegg klassesett med lærebøker i andre fag. 

Flergangsbøker lånes ut fra biblioteket. De er merket med strekkode, og eleven skal skrive navnet sitt i permen foran. Fagbøker 

skal ha bokbind. 

6.2 Digitale læremidler 
Vi bruker ulike nettsteder og vi har tilgang til et stort utvalg av digitale lærebøker og læringsplattformer.  De mest brukte er 

Gyldendal Skolestudio (inkl. Salaby), Campus Inkrement, Skolen, Kikora m.m.  

6.3 Nettbrett og pc 
Nettbrettet (iPad) skal brukes til faglig arbeid.  

Alle elever på 3.-7. trinn får utdelt iPad eller PC, lader og hodetelefoner. 1.-2. trinn vil i mindre grad bruke digitale verktøy i 

undervisningen, og vil ikke få utdelt egen iPad.  

iPad og hodetelefon oppbevares i elevenes hylle når de ikke brukes i skoletiden. Som hovedregel skal iPaden være på skolen i 

ferier.  

6.3.1 Ved skade eller feil 
Meld skade eller feil til kontaktlærer så fort som mulig. Kontaktlærer melder fra til skolens IKT-ansvarlig. 

7  Ordensreglement 
Fernanda Nissen skole følger Osloskolens ordensregler for orden og oppførsel, se skolen nettside: 

https://fernandanissen.osloskolen.no/for-elever-og-ansatte/reglement-og-skjema/ordensreglement/  

I tillegg til Osloskolens felles ordensreglement har vi noen lokale regler og rutiner. 

 

Alle elever og ansatte har rett til et godt fysisk og psykososialt miljø som fremmer helse, trivsel og læring, og alle klasser/trinn 

lager klasse-/miljøregler i oppstarten av skoleåret. 

 

Ny forskrift om skoleregler og mobilforbud trådte i kraft 1. august 2024. På barneskolen skal ikke mobil eller digitale 

kommunikasjonsmidler brukes verken i undervisning, friminutt eller i AKS-tid. Vi som skole oppfordrer til at mobiltelefonen ikke 

tas med til skolen. Dersom elever har med seg mobiltelefon eller andre digitale kommunikasjonsmidler, samles disse inn ved 

starten av skoledagen. Dersom elever ikke vil levere inn, og bruker mobiltelefon/kommunikasjonsmiddel, inndras den av en 

ansatt. Ved slike tilfeller tar vi kontakt med hjemmet. Dersom foresatte trenger å gi beskjed til sitt barn i løpet av skole-/AKS-tid 

kan man gi beskjed til kontaktlærer, ringe skolens kontor eller til AKS-telefonen. 

https://fernandanissen.osloskolen.no/for-elever-og-ansatte/reglement-og-skjema/ordensreglement/
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7.1 Lokalt ordens- og miljøreglement  
• Alle oppholder seg på skolens område i skoletiden 

• Vi går rolig i gang og trapp og holder oss til høyre 

• Vi bruker innesko og tar av hette, lue og caps inne 

• Mobiltelefon eller andre digitale kommunikasjonsmidler skal ikke brukes i skole-/AKS-tiden 

• Smartklokker skal være i skolemodus i skole- og AKS-tiden 

• Skateboard, rulleskøyter, rullesko og sparkesykkel skal kun brukes utenfor skolens område 

8 Skolefrokost 
Bydel Sagene har tildelt skolen midler for å tilby elevene på 5.-7. trinn skolefrokost høsten 2025. Vi vet ikke noe om vi får tildelt 
midler for våren 2026. Informasjon om oppstart og tidspunkt for høsten 2025 kommer.  

9 Ferier og fridager 
I løpet av et skoleår er det 190 skoledager og 175 fridager, og vi oppfordrer dere til å planlegge reiser i skolens ferier. Nytt av 

året er at grunnskolen og videregående har lik skolerute. Høstferien er alltid i uke 40 og vinterferien er alltid i uke 8. Oversikt 

over resten av skoleferier og fridager finner dere på Oslo kommunes nettsider.  

Du kan søke om permisjon fra opplæringen i grunnskolen i inntil to uker (ti skoledager). Det er opptil skolen å vurdere om en 

elev skal få innvilget permisjon. Skolen kan avslå søknaden selv om det er forsvarlig for den enkelte elev å få permisjon. På Oslo 

kommunes sider kan man lese mer om det å søke permisjon fra opplæringen. 

10 AKS 

AKS er et frivillig tilbud før og etter skoletid for elever på 1.-4.trinn og elever med særskilte behov på 5.-7.trinn. Vi har fokus på 

læringsstøttende aktiviteter, mestring, tilhørighet og lek.  

Aktivitetstilbud: AKS underbygger skolens arbeid med fag og ferdigheter ved å tilby aktiviteter som er preget at frivillighet og lek 

og som har som mål å styrke de grunnleggende og sosiale ferdighetene. Hvert semester utarbeides det en egen periodeplan som 

viser hvilke aktiviteter som tilbys. 

Åpningstider: AKS holder åpent alle dager fra 07:30-16:45, dette gjelder også i skolens ferier og holder stengt hele juli samt røde 

dager, julaften og nyttårsaften. 

Mattilbud: Det serveres et måltid per trinn i uken samt frukt alle de øvrige dagene, meny sendes ut fortløpende. Det serveres 

ikke mat i skolen ferier. 

Heltidsplass og gratis deltidsplass: En heltidsplass koster 1200 kr i måneden. Bytte mellom heltid og deltid kan kun gjøres to 

ganger i året med virkning fra 1. januar og 1. august, det må da søkes om endring innen 30. november eller 30. juni. Barn med 

gratis deltidsplass kan benytte seg av tilbudet inntil 12 timer etter skoletid eller to dager à seks timer i skolens ferier.  

Foreldresamarbeid: Det holdes egne foreldremøter for alle baser i løpet av høsten. Baseleder er primærkontakt for ditt barn i 

AKS-tiden. 

Ferietilbud: Det utarbeides egne ferieplaner i forkant av hver ferie med turer og et annet innhold enn de ordinære skoleukene. 

Egen påmelding sendes ut i forkant av hver ferie. 

https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/ferie-og-fridager-i-skolen/#gref
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/ferie-og-fridager-i-skolen/permisjon-fra-skolen/#toc-1
https://www.oslo.kommune.no/skole-og-utdanning/ferie-og-fridager-i-skolen/permisjon-fra-skolen/#toc-1

	1 Velkommen til Fernanda Nissen skole
	2 Informasjon til og fra skolen
	2.1 Skolemeldingsappen
	2.2 Skolens hjemmeside
	2.3 Skoleplattform Oslo (Portalen)
	2.4 Påmelding og informasjon om Fernanda Nissen Aktivitetsskole (AKS)

	3 Skolens åpningstid
	4 Skole-hjem-samarbeid
	4.1 Foreldremøter
	4.2 Utviklingssamtaler
	4.3 Samarbeidsmøter og tverrfaglige møter
	4.4 Foreldrerådets arbeidsutvalg (FAU)
	4.5 Vennegrupper og årstidsgrupper
	4.6 Skolestarterklubb

	5 Gode rutiner er viktig
	6 Læremidler
	6.1 Lærebøker
	6.2 Digitale læremidler
	6.3 Nettbrett og pc
	6.3.1 Ved skade eller feil

	7  Ordensreglement
	7.1 Lokalt ordens- og miljøreglement

	8 Skolefrokost
	9 Ferier og fridager
	10 AKS

